
 
Број: 01-534-5/16 
Дана: 22.07.2016. године 
К У Л А, М.Тита 99 
 
 
 На основу члана 107. и 108. Закона о јавним набавкама ( „ Сл.гл. Републике 
Србије “ бр.124/12,14/2015 и 68/2015) и Извештаја о стручној оцени понуда број 01-
534-4/16 од 21.07.2016. године, Дом за старе и пензионере Кула доноси 
 
 

ОДЛУКУ  
О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ЈНМВ 04/2016  

 
Набавка Радова- Извођење система за аутоматску детекцију и дојаву од 
пожара и извођење инсталација система за болничку сигнализацију у 
објекту Дома у Руском Крстуру за Дом за старе и пензионере Кула, 
 

БИРА СЕ као најповољнија понуда понуђача за јавну набавку у поступку 
јавне набавке мале вредности Набавка Радова- Извођење система за 
аутоматску детекцију и дојаву од пожара и извођење инсталација 
система за болничку сигнализацију у објекту Дома у Руском Крстуру за 
Дом за старе и пензионере Кула,Назив понуђача којем се додељује уговор је: 
  

- Носиоц посла и потписник уговора Заједничке Понуде понуђача чији је 
носилац„Neolink doo Veternik,Арона Загорца бр.51,Ветерник-лидер 
групе(чланови:Нео инжењеринг доо Ветерник, Арона Загорца 
бр.51,Ветерник и Axис грађевински биро доо Нови Сад,Шумадијска  бр.21 
Нови Сад ) 

-  Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 
Дома за старе и пензионере Кула . 
 

- Уговор са избараним понуђачем закључиће се након коначности одлуке . 
 
 
 

Образложење: 
 

  
1. НАРУЧИЛАЦ: Дом за старе и пензионере Кула, Маршала Тита 99, Кула 

 
 



2. ПРЕДМЕТ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ: 
Предмет уговора о јавној набавци је набавка добара – број 04/16 – Набавка 
Радова- Извођење система за аутоматску детекцију и дојаву од пожара и 
извођење инсталација система за болничку сигнализацију у објекту Дома 
у Руском Крстуру за Дом за старе и пензионере Кула, 

Процењена вредност јавне набавке: 2.101.126,25 без ПДВ-а. 
  

 
      2.Подаци из Плана јавних набавки:  

 
Средства за ову јавну набвку предвиђена су На основу решења Владе 

Србије о додели средстава прикупљених по основу одлагања кривичног гоњења 
05 број..401-6077/2016-1 од 30 јуна 2016 године у износу од 2.522.151,00 РСД са 
ПДВ. Опредељена су средства по пројекту извођење система за аутоматску 
детекцију и дојаву пожара и извођење инсталација за болничку сигнализацију у 
објекту Дома за старе и пензионере Кула у Руском Крстуру,за потребе Дома за 
старе и пензиоинере Кула тиме ће на апропријацију 511322 у финансијском плану 
Дома за старе и пензионере Кула за 2016.годину бити пренето 2.522.151,00РСД са 
ПДВ-ом.и у Плану јавних набавки Дома за старе и пензионере Кула за 
2016.годину.. 

 
     3. Процењена вредност јавне набавке укупно износи  2.101.126,25 без ПДВ-а. 
  
динара. 
 
 4. Није било одступања од Плана јавних набавки у предметној набавци. 
 
 5.Предметна набавка спроведена је у поступку јавне набавке мале 
вредности. 
 
 6.Поступак предметне јавне набавке спроведен је самостално од стране 
наручиоца Дом за старе и пензионере Кула . 
 
 
 7.Основни подаци о понуђачима : 
 
Број под 
којим 

 је понуда 
заведена 

 
Назив или шифра понуђача 

 
Датум 
пријема 

 
Време 
пријема 

1. „Неолинк „ доо Ветерник-лидер групе 
понуђача 

20.07.2016. 11:15 

        
Неблаговремене понуде:  није било. 

1. Подаци из понуда:  



 
 
Ре
д. 
бр. 

 
Број под 
којим је 
пон. завед. 

 
Назив или шифра понуђача 

 
Цена без 
ПДВ-а 

 
Цена са 
ПДВ-ом 

1. 01-561/16 „Неолинк „ доо Ветерник-лидер 
групе понуђача 

2.021.128,00 2.425.353,60 

 
 8.Одбијених понуда није било. 
 
 9. Поднета је једна понуда,а конкурсна документација достављена је на три 
адресе,  објављена је на порталу Управе за јавне набавке и на сајту наручиоца 
Дома за старе и пензионере Кула.Мере које би у наредном периоду требало 
предузети ишле би у правцу позивања већег броја понуђача. 
 
 10..Није било понуда са неуобичајно ниском ценом . 
 
 11. Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понућена цена. 
 
 12.Назив понуђача којем се додељује уговор је: 
 

- Носиоц посла и потписник уговора Носиоц посла и потписник уговора 
Заједничке Понуде понуђача чији је носилац„Neolink doo Veternik,Арона 
Загорца бр.51,Ветерник-лидер групе(чланови:Нео инжењеринг доо 
Ветерник, Арона Загорца бр.51,Ветерник и Axис грађевински биро доо Нови 
Сад,Шумадијска  бр.21 Нови Сад ) 

• понуђач: Заједничка Понуда понуђача чији је носилац„Neolink doo 
Veternik,Арона Загорца бр.51,Ветерник-лидер групе(по цени од 
2.021.128,00  без ПДВ-а, 2.425.353,60 са ПДВ-ом. 

 
 На основу изнетог, на основу члана 108. Закона о јавним набавкама ( „ СЛ. 
гл. РС „ бр 124/12,14/2015 и 68/2015 ), одлучено је као у изреци. 

 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Понуђач нездовољан одлуком може 

поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана пријема одлуке. 
Подносилац захтева је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати таксу 
од 60.000,00 динарана број жиро рачуна: 840-30678845-06, шифра плаћања:153, 
позив на број: 97 50-016, сврха уплате: Републичка административна такса, са 
назнаком јавне набавке на коју се односи, корисник: Буџет Републике Србије.  

Поступак заштите права понуђача регулисан је одредбама чл. 138. - 167. 
ЗЈН. 
 

Овлашћено лице Наручиоца: 
_________________________ 

                                    (потпис и печат) 


